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Aloittakaa kokous Viking Linen m/s 
Amorella-laivalla Turusta Maarian-
haminaan. Laivamatkan voitte käyttää 

tehokkaasti kokoustyöskentelyyn ja kokousta 
voitte jatkaa Ahvenanmaalla hotelli HavsVid-
deniin saavuttuanne. Laivamatka alkaa meri-
aamiaisella ravintola Food Gardenissa, minkä 
jälkeen käytettävissänne ovat laivan hienot 
kokoustilat. Maarianhaminan satamasta on 
bussikuljetus kauniiseen hotelli HavsViddeniin, 
jossa odottaa tiivis, mutta rentouttava, kok-
ous inspiroivassa ympäristössä – meri ja taivas 
lähimpinä naapureinanne.

Hotelli HavsVidden kokouspaketti sisältää 
täysihoidon sekä hotellin uudet, hienot ja hy-
vin varustetut kokoustilat, jotka sopivat 5–120 
hengen ryhmille.

Kun haluatte tarjota kokousryhmällenne tav-
allista upeamman elämyksen, suosittelemme 
majoitusta Kalliohuviloissamme. Vastaava täysi- 
hoitopaketti Kalliohuviloissamme maksaa 332 € 
hengeltä, sis. alv:n. Voitte varata myös yli-
määräisen yöpymisen, jolloin ehditte saamaan 
enemmän irti kokouksestanne ja nauttimaan 
HavsViddenin kauniista ympäristöstä kaikessa 
rauhassa. Tarjoamme alennusta lisäyöpymisistä. 
Autamme teitä luomaan kokouksestanne iki-

muistoisen elämyksen! Ottakaa meihin yhteyttä 
vielä tänään – bokningen@havsvidden.com tai 
puh. 018-49 408. Ahvenanmaan pohjoisimmalla 
niemellä olette kaukana arkipäivän melusta ja 
kiireestä!

HINTA ALKAEN  

284 € 
hengeltä, sis. alv:n.

KOKOUSPAKETTIIN SISÄLTYVÄT: 
laivamatka kansipaikalla m/p, meriaamiain-
en menomatkalla, buffet-päivällinen paluu-
matkalla sekä kokoustilat Viking Linen laival-
la menomatkalla Turusta Maarianhaminaan. 
HavsViddenissa kokoustilat ja kokousvarus-
tus, iltapäiväkahvi ja kahvileipää, sauna- ja 
allasosasto, kolmen ruokalajin päivällinen, 
majoittuminen viihtyisissä kahden hengen 
pikkuhuoneissa ilman merinäköalaa, aami-
aisbuffet, aamupäiväkahvi ja kahvileipää, 
lounas sekä bussikuljetus m/p Maarianham-
ina-HavsVidden (bussikuljetus 30 hengen 
ryhmälle).

Hinnat ovat voimassa 30.6.2013 saakka.

KOKOUS HAVSVIDDENISSA 
JA LAIVAMATKAT VIKING LINELLA
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